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ARMY OF TWO 2

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0098

Producent Brak

Opis produktu
Army of Two: The 40th Day to druga odsłona ciekawie zrealizowanej strzelaniny, w której nacisk położony został przede
wszystkim na przedstawienie wyjątkowego poziomu współpracy pomiędzy dwoma najemnikami. Program został
wyprodukowany przez studio EA Montreal oraz wydany przez koncern Electronic Arts.

Głównymi bohaterami programu ponownie są Rios i Salem. Tym razem akcja produkcji osadzona została w targanym
katastrofami Szanghaju. W samym epicentrum wydarzeń znaleźli się oczywiście protagoniści, którzy w obliczu nowej sytuacji
zdecydowali się na zakasanie rękawów i podjęcie wyzwania, jakim jest odkrycie sekretu tytułowego 40 Dnia oraz wydostanie
się ze zrujnowanego, chińskiego miasta.

W The 40th Day twórcy kontynuują i rozbudowują idee zaprezentowane nam po raz pierwszy w marcu 2008 roku. Produkcja w
dalszym ciągu pozostaje więc strzelaniną kładącą szczególny nacisk na współpracę pomiędzy dwoma bohaterami. Stąd też
najwięcej emocji dostarcza ona tym osobom, które decydują się na wybranie trybu kooperacji, w którym wspólnie z kolegą
podejmują próbę rozprawienia się z przeciwnikami. Aby zmagania były jeszcze efektowniejsze, powiększeniu uległ arsenał
ruchów Riosa i Salema o kilka nowych, ciekawych umiejętności.

Poprawie uległa również oprawa graficzna Army of Two. Autorzy wzbogacili ją o nowe filtry, poprawili jakość tekstur, a także
usprawnili w jeszcze większym stopniu animację postaci. Poprawek nie potrzebowały modele bohaterów, które już w części
pierwszej charakteryzowały się wysokim poziomem wykonania, jednakże nawet one przeszły lekki lifting. Całości dopełnia
rozbudowany tryb rozgrywki wieloosobowej przez sieć.

 

Film: http://www.youtube.com/v/nhFFhOrMOvY%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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